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Luchtband + wiel 195 R14C Maxmiler Pro 8PR + 5¥%Jx14H2 ET30 66,5/112/5

https://bouwmanaanhangwagens.nl/luchtband-wiel-195-r14c-maxmiler-pro-8pr-5jx14h2-et30-66.51125-106104-r-staal-grijs

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
Aansluitmaat
Bandmaat
Bolling

Breedte
Diameter
Draagvermogen set
Inchmaat

LI

PR

Profiel

Serie

Sl

Wielmaat

8763
8717219905331
Novio
Wielen
66,5/112/5
195 R14C
ET30

198

666

900

14

106/104

8PR
Maxmiler Pro
serie 58

R

5%JIx14H2

Setnaam: luchtband + wiellnchmaat: 14Draagvermogen set: 900Maximum snelheid set km/h; 140Serie: serie 58Bandm
aat: 195 R14CDiameter: 666Breedte: 198Profiel: Maxmiler ProPR: 8PRInchmaat: 14Type band: TLWielmaat:
5%Jx14H2Bolling: ET301/2/3-delig: 1-deligAansluitmaat: 66,5/112/5Materiaaldikte plaat: 3,0/4,5LI: 106/104SI: RMateria
al wiel (LUCHT): staalKleur wiel omschrijving: grijsDraagvermogen: 950Draagvermogen: 900Druk BAR: 4,5Maximum

snelheid km/h: 170Maximum snelheid km/h: 140
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